*Quando dico p[ro]p[ter] et tex.  
et tex. isto iuncto. c. iij. s. e.  
et tex. isto iuncto. c. iij. s. e.*

renunciavit iuri suo. ar. c. qd ad cōsultationē de re iū  
di. et hac opī. tenuit. Igo. cal. hic sed llo. host. tenet p̄tra-  
riū. qd iā fuit sublata p̄ma petitio p̄ exceptionē. et sic  
istis e cōuenio et nō recōuētio. et iō habebit beneficiūz  
buīns. qut recōueri nō possit. nec verū ē q̄ videat  
renunciasse iuri et beneficio exceptionis. intētando ac  
tū. qd contraria procedunt in re cōurrente ad actū p̄tra-  
riū. sed actio nō est nō iī. Timo tendit ut directo re-  
striali vbi p̄mo petebat indirecte. et hoc satis placet

Ultimo hic quero an agenti interdicto uti possit  
detis obstat exceptio spoliorum sicut agenti alia ac  
tione seu interdicto ut hic: Ann. q. sic si tamē spolia  
tus veller de ytroqz sil' agere possit. tu hāc materiaz  
expedias prout plene dicam in c. venientis. de pscpt.  
ubi hoc tangitur.

## **de plus petitionibus.**

Lötinus hec rubrica sicut Hof. et Jo. an. q[uod]a plenius in iudicis plus petitur q[uod] deo[rum] ite inter incidentes quones interdu[m] pponit reis q[uod] actor pl[acit] iō. t.c. vel cōtinua sic supra in p[ro]pria rubrica v[er]sum ē de ordine dogmatis q[uod]a interdu[m] excipi[atur] actionem plus petere. et dubitan posse de ordine et modo procedere di alias petendi iō subiatur. t.c.

**Onsiliūm.** Id est quatuor mo-  
doꝝ plus petendi;  
et petas plus petentiaꝝ sc̄a ibi te q̄q̄  
**Nota p̄mo** q̄ aduersarius dicitur  
qui meū intendit in iudicio; etiam in  
ca pecuniaꝝ aduersariꝝ cui mibi iniquum p̄tradic̄t  
petitioni mee. Et hoc facit, p̄ statutis facientibꝝ men-  
tionē de aduersario. **2oꝝ.** c. i. de iudi. t. c. accedens.  
h. ut lit. nō cōte. **3oꝝ** secundo. q̄ dicāt plus petere  
nō solū qui petit maioreꝝ quātitate debito. sed etiā pe-  
tēs ante ipsos p̄ficiū, et sic dicāt minus solvere. q̄ tarde  
solevit. facit, p̄ statuto puniēt plus petentē ut habeat  
locū cōtra petētē ante terminū. vel alij s̄ mōis. de  
quibus hic. **4oꝝ** tertio q̄ res p̄missa in uno loco  
p̄t peti in alio q̄ vbi fuit destinata solutio. si petens  
tūc p̄dēnat reo ad intereste. Et rō ē q̄ si nō poss̄t pe-  
ti in alio loco. nōnūq̄ creditor frustrareſ interestē sua  
qua rem. vel data opa vel ex necessitate nōq̄ puen-  
ret ad locū destinatū. q̄d ēt iniquū et satis ēreō q̄ si  
bi satia ſiat de intereste de quo i. l. i. ff. de eo q̄ certo  
loco. et intellige tex. ad p̄dicta. ut fiat hec cōdēnatio  
ad intereste q̄n petit solutio in loco nō cōnento. sec' ſi  
petit i. loco idoneo. puta i. loco domiciliꝝ ut solvatur  
i. loco p̄tento tūc enī nullā pena iurrit. q̄ nullū iter  
ēt in hoc reꝝ p̄det. Et vide gl. bo. q̄ ponit formaz li-  
bellandi ipune cū petit ex locū destinatū ut i. h. ſiq̄s  
ages. v. loco iſſi. de acti. d̄s enī facere p̄mentatio-

in aperte regalibus Reginis primi usq;  
ad Omnes in

ne illius loci vbi fuit pmissa solutio dicendo pero. ut mibi solvas hic vel ibi: vbi solvere, pmissu. ar. in d. v. loco t. ff. de eo qui cer. lo. l. i. p. hoc nisi solvatur repitur in mora poterit concipi vbiq; dñm in loco idoneo. s. vbi al's sortis for. l; quidam dicit q; vbi ainq; potest concipi. sed prius e venus et prius? ut ibi nō. t. in. d. l. i. de eo q; cer. io. h. 2. col. 1 tam de ma. tenet contraria. t. cu sequit. Bar. in. d. l. i. ut vbi libet tanq; fugitur possit concipi. sed ut dixi prius videt equus et cōius. Cetero nūc ad glo. et queri tex. iste puniit plus petentes si duxerint in iudicio p. sustentū sup petitio sua. qd si nolunt defensere. gl. ridet q; curabut p. ias: dummodo dicitur ante li. p. postea vero nō l; sine pena. Et in bac p̄dictione redit gl. in. l. vna. L. e. t. h. ac gl. cōiter hic sequitur doc. et maxime h. o. st. dices q; cuā anteli. p. nō l; in distincione unipune penitentia. Quicquid enim est in nō rebū tuorum expensarum facte ante li. p. Et cōcludit q; q; an h. cōte. poterit plus petere penitentia. tamē tenet aduersari ad interest. li. qd sit. Ego vero in rōz q; gl. et doc. sic transfeuit sup isto passu. et dico q; pena diuina. et nō by locū nisi plenera uerit vīq; ad finiam. pmo moreorū p. istū tex. qui tñ puniit plente in iudicio. sed iudicū dicit. cuī cū discutit. t. lic vīq; ad sententiam ut pba. i. c. forus. j. dc. v. sig. nō ergo pluit in iudicio. qui nō exspectat finiam. Itē fortius doc. pba. i. l. qui cū maior. s. accusat. et in. l. i. seruitute. s. petiſſe. ff. de bo. lib. vbi p. q; pena a ure apposita enī. p. accusare vel pe- tere. nō l; locū nisi de p̄ficiencia vīq; ad sententiam ira q; respectu pene a iure apposite. verba legis intel liguntur cuī effectu. ut quia perficit vīq; ad finiam. fortius in calu nostro. vbi pena imponitur pro pene uerentia in iudicio. h. t. c. Bar. in. l. in criminali. L. d. in. om. iudi. dat ex his nobilē theouicū q; in penitentiis le galibus locis ē penitentia vīq; ad sententiam. Et ideo refert Hy. in. l. amplius. ff. re. ra. h. t. facit qd dñi c. si diligenter de fo. compe. Non ob. l. vna. L. e. per quā mouetur hic gl. Ibi enim nō ē locis penitentie p. lit. conte. quia deliquerit in duobus videlicet q; p. do. lū exigit cautionem de pluri. Itē dolose petit plus. Jo ille puniit acinus. etiā in alio. q; a priuatur toto debito ut ibi et hic subijcit in gl. Et hoc apte sentit Bar. i. d. l. i. criminali. respōdēdo ad illā. l. vniā. et adhuc aperi- tius in. d. l. vniā. et maxime in fi. vbi aptissime respō dendo ad. l. aliā. L. de his qui ut indig. t. ad. l. pomponius. s. meniniss. ff. de inoffi. testa. vbi locis et pnie vīq; ad finiam. dicit tñ q; in. d. l. vna ē spēale. p. pter duplex dicitur actoris. unde glo. hic enim in alio male dicit dū innuit illā legē procedere i eo qui p. do. lū super maiori quantitate exigit cautionem. Num certe ex hoc solo nō priuaret debito. et sic nō habet locum illā. l. que requirit duo dicitur de quibus. s.